2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 21.07.2015
	№ 3629

	О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области и в состав оперативных штабов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657

	 Администрация городского округа г.Бор  постановляет:
 1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 08.04.2013 № 1988, 01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425), следующие изменения:
1.1.   Ввести в состав комиссии:
Иванову Елену Владимировну – начальника ГБУ НО «Госветуправление городского округа г.Бор» (член КЧС и ОПБ) (по согласованию);
Дударева Евгения Александровича – заместителя начальника ОНД по городскому округу г. Бор ( член КЧС и ОПБ) (по согласованию);
Галкина Сергея Вячеславовича – начальника Борского РЭС ПО «Семеновские электросети» (член КЧС и ОПБ) (по согласованию);
Новикова Владимира Владимировича - директора МУП «Борское ПАП» (член КЧС и ОПБ);
Алексееву Людмилу Анатольевну – начальника управления народного образования администрации городского округа г. Бор (член КЧС и ОПБ).
1.2.   Вывести из состава комиссии Ковалева В.Г., Кудимова В.И., Ефимовича Л.В., Лазарева С.Е.
1.3. Наименования должностей отдельных членов комиссии изложить в новой редакции:

«Мочкаев Алексей Валентинович - первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор;
Федоров Александр Викторович - заместитель главы администрации городского округа г.Бор;

Хорьков Андрей Алексеевич – начальник ФГКУ «20-ОФПС по Нижегородской области»;

Солнышков Олег Викторович – консультант-юрист отдела жилищной политики администрации городского округа г.Бор;

Ворошилов Александр Григорьевич - заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления ЖКХ и благоустройства;
Ершова Ольга Юрьевна – начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор;

Голубин Валерий Михайлович – директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г.Бор»;

Алешина Ольга Павловна – заведующий отделом защиты прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор».

             2. Внести в состав оперативных штабов по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского округа г. Бор, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.07.2012 № 3657 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановлений от 08.04.2013 № 1988, 01.08.2014 № 5222, 26.03.2015 № 1425), следующие изменения:
2.1. Оперативного штаба по организации бесперебойного и безопасного движения транспорта в зимний период на автодорогах городского округа г. Бор:

2.1.1. Ввести в состав Новикова Владимира Владимировича - директора МУП «Борское ПАП» (член штаба).
2.1.2. Вывести из состава Голубина В.М.

2.1.3. Наименование должности начальника штаба изложить в новой редакции:

«Мочкаев Алексей Валентинович - первый заместитель главы администрации городского округа г.Бор».
2.2. Оперативного штаба по организации противопаводковых мероприятий на территории городского округа г.Бор:

2.2.1. Ввести в состав:

Федорова Александра Викторовича – заместителя главы администрации городского округа г. Бор (начальник оперативного штаба);
Новикова Владимира Владимировича - директора МУП «Борское ПАП» (член штаба).
2.2.2. Вывести из состава Кудимова В.И.
2.2.3. Наименования должностей отдельных членов штаба изложить в новой редакции:

«Голубин Валерий Михайлович – директор МБУ «Управление благоустройства городского округа г.Бор».

2.3. Оперативного штаба по борьбе с лесоторфяными пожарами на территории городского округа г.Бор:

2.3.1. Ввести в состав Новикова Владимира Владимировича - директора МУП «Борское ПАП» (член штаба).
2.3.2. Вывести из состава Голубина В.М.
2.3.3. Наименования должностей начальника и отдельных членов штаба изложить в новой редакции:

«Федоров Александр Викторович - заместитель главы администрации городского округа г.Бор;

Хорьков Андрей Алексеевич – начальник ФГКУ «20-ОФПС по Нижегородской области;
Ершова Ольга Юрьевна – начальник управления социальной политики администрации городского округа г.Бор;
Алешина Ольга Павловна – заведующий отделом защиты прав потребителей и координации торговли администрации городского округа г.Бор».

2.4. Оперативного штаба по обеспечению бесперебойного функционирования объектов жизнеобеспечения на территории городского округа г.Бор:

2.4.1. Ввести в состав:

Чалова Игоря Вячеславовича – генерального директора ООО «ЖКХ» (член штаба) (по согласованию);

Галкина Сергея Вячеславовича – начальника Борского РЭС ПО «Семеновские электросети» (член штаба) (по согласованию).
2.4.2. Вывести из состава Скрябину Н.Н., Лазарева С.Е.
2.4.3. Наименование должности начальника штаба изложить в новой редакции:

«Ворошилов Александр Григорьевич - заместитель главы администрации городского округа г.Бор, начальник управления ЖКХ и благоустройства».
3.  Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте www. borcity. ru.

	Глава администрации
	 А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко
22065